國立屏東大學應用英語學系(所)

107學年度第 2學期第 3次系(所)務會議紀錄

開會時間：108年 04月 22日(一)

開會地點：以MAIL方式通訊

主席：潘主任怡靜                                    記錄：陳佳貞

出(列)席人員：(如簽到表)

壹、宣讀上次(108年 04月 16日)會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：有關本學系課程申請

教育部深碗課程計畫相關事

宜。

照案通過。 應用英語學系 依決議執行

貳、主席報告：(無)

參、提案討論：

提案一                                           提案人：應用英語學系

案由：審查本校學生申請轉入本學系事宜，提請討論。

說明：

1. 依據註冊組給予相關資料，申請轉入本學系者有 2名。

2. 分別為教育系孫意婷同學(平轉入二年級)、英語系黃鈺淇同學(平轉入二年

級)。

3. 依資料所示，孫同學申請多學系，本學系為第 3志願。

4. 相關紙本資料請詳附件。

辦法：會議通過後，相關資料送交教務處註冊組。

決議：不同意教育系孫意婷同學轉入、同意英語系黃鈺淇同學轉入。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。